
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«022» ржсу?е

яю
02024 року Мо 2/2

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства
«Консультативно-діагностичний нентр» Сєвєродонецької міської ради в
новій редакції

Керуючись статтею 88 Цивільного кодексу України, статтями
24, 57, 65, 78 Господарського кодексу України, Законом України «Про
правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України від
30.05.2023 Ме3135-ІХ «Про здійснення начальниками Гірської, Попаснянської
та Сєвєродонецької міських військових адміністрацій Сєвєродонецького
району Луганської області повноважень, передбачених частиною другою
статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з метою
здійснення ефективного управління об'єктом права комунальної власності
Сєвєродонецької міської територіальної громади Сєвєродонецького району
Луганської області,
зобов'язую:

1. Визначити одноосібним виконавчим органом управління
комунального некомерційного підприємства «Консультативно-діагностичний
центр» Сєвєродонецької міської ради генерального директора комунального
некомерційного підприємства  «Консультативно-діагностичний центр»
Сєвєродонецької міської ради та внести відповідні зміни до Єдиного
державного реєстру юридичних, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань.

2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства
«Консультативно-діагностичний центр» Сєвєродонецької міської ради (код
ЄДРПОУ 42853384) в новій редакції (додається).

3. Генеральному директору комунального некомерційного
підприємства  «Консультативно-діагностичний центр» Сєвєродонецької
міської ради внести відповідні зміни до Єдиного державного реєстру
юридичних, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.м розпорядження покласти на
заступника начальника Сєвєро еко, х ККої військової адміністрації
Юлію ШОРОХОВУ.

Начальник Сєвєродонецької М

військової адміністрації Олександр СТРЮК


